鄂焊钢字〔2013〕03号

关于印发《湖北省建设工程金属结构“金钢奖”评选办法（试

行）》及《创建“湖北省优秀焊接工程”活动成果审定实施

办法》的通知

各会员单位及相关企业：

湖北省职工焊接技术协会钢结构焊接专业委员会，按照“高端引

领、集成资源、做好三个服务、抓好四项工作”的指导思想，为进一

步提高湖北省金属结构工程施工质量、提升企业品牌，激励企业建设

更多优质工程，为建设“五个湖北”做出更大贡献，根据《“中国钢

结构金奖”审定与管理办法（2010 年修订）》和《创建全国“优秀

焊接工程”活动成果审定实施办法》，并借鉴有关省市相关规定和实

施经验，经组织专家和企业代表多轮讨论修订，制定了《湖北省建设

工程金属结构“金钢奖”评选办法（试行）》及《创建“湖北省优秀

焊接工程”活动成果审定实施办法》。现印发给你们，请遵照执行。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

（此页无正文）

湖北省职工焊接技术协会钢结构焊接专业委员会

2013年 3月 10日

主题词：印发 金钢奖 优秀焊接工程 办法 通知

抄报：湖北省总工会、湖北省民政厅、湖北省住房和城乡建设厅、湖

北省建设工程质量安全监督总站、中国建筑金属结构协会、中国工程

建设焊协协会、湖北省职工焊接技术协会

抄送：各会员单位

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn